启东市自来水厂有限公司ABS管及管件2025-2026年度采购项目
市场询价公告
启东市自来水厂有限公司的启东市自来水厂有限公司ABS管及管件2025-2026年度采购项目即将实施，现就该项目进行市场询价调研。
一、采购需求：详见附件《启东市自来水厂有限公司ABS管及管件2025-2026年度采购项目市场询价表》。
二、约定事项
1.供货周期要求：1年。
供货商应根据采购人通知要求的时间、批次及时供货，不得影响供货进度。若供货方不能按规定的时间供货的，在采购方同意供货方延期交货时，每逾期一天，供货方应按该批采购标的额的5‰向采购方支付滞纳金，逾期超过15天或在供货期内逾期交货次数累计超过2次的，采购方有权终止本合同，并没收全额履约保证金，并有权要求供货方承担合同价的15%作为违约金。
2.质保要求：2年。
3.参与报价的单位须提供的资料：
（1）有效的营业执照复印件；
（2）市场询价报价单；
（3）未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（提供截图）；
（4）提供所投品牌商标证明（若为经销商的，需提供所投品牌的授权委托书及品牌商标证明）；于2025年05月28日17:00前，送或寄或者电子邮箱（以邮件收到时间为准）。送或寄的地址为：江苏天宏华信工程投资管理咨询有限公司（启东市南苑西路1168号国动产业园2号楼402室），联系人： 杨女士，联系电话：0513-83248588,电子邮箱地址为：240876395@qq.com。
4.报价费用说明：
（1）本项目采取固定单价报价，各报价人需考虑投标时每项的分项综合单价报价与分项最高限价相比的下浮率必须一致。
[bookmark: _GoBack]（2）本项目采取固定单价报价，采购数量为预估数量，具体数量以采购方实际采购的数量为准，供货方式为少量多批次，各投标单位应充分考虑各类市场风险和政策性调整确定风险系数计入报价（如税金、运输等各种费用），合同期内不作调整。
（3）投标人的投标报价应包括货物的制作、运输（含上下人力费）、保险、装卸、配件、13%税金、现场安装技术指导、售后服务等所有费用，和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，即招标物交付使用前的所有费用以及免保期内的服务费用。
各供应商在报价时请充分考虑各种因素。
5.营业执照及所有报价单必须加盖报价单位公章。
6.拟定支付方式及期限：银行转账，按启东市自来水厂有限公司财务规定的方式支付。本次采购量为预估量，最终结算按每次实际采购量计，每次供货完毕并经验收合格后，收到卖方相应的增值税专用发票后30天内支付该批订单的90%货款，合同期内所供货物的余款10%于合同期结束满2年后，经采购单位认可后一次性结清。
7.其他：（1）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，该单位今后将记入采购人招标市场的黑名单；（2）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（3）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。

启东市自来水厂有限公司
2025年05月23日

附件：
启东市自来水厂有限公司ABS管及管件2025-2026年度采购项目
市场询价表
	序号
	材料名称
	规格/型号
	计量单位
	预估用量
	报价
品牌
	综合
单价        （元）
	合计               （元）
	备注

	1
	ABS管材
	De20
	米
	300

含13%增值税、含运费、含卸货费等全部费用

	2
	ABS管材
	De25
	米
	1200

	3
	ABS管材
	De32
	米
	800

	4
	ABS管材
	De40
	米
	1

	5
	ABS管材
	De50
	米
	500

	6
	ABS管材
	De63
	米
	1000

	7
	ABS管材
	De75
	米
	1

	8
	ABS管材
	De90
	米
	1

	9
	ABS管材
	De110
	米
	300

	10
	ABS管材
	De160
	米
	1

	11
	ABS管材
	De200
	米
	1

	12
	ABS管接头
	De20
	个
	300

	13
	ABS管接头
	De25
	个
	1000

	14
	ABS管接头
	De32
	个
	800

	15
	ABS管接头
	De40
	个
	300

	16
	ABS管接头
	De50
	个
	1

	17
	ABS管接头
	De63
	个
	600

	18
	ABS管接头
	De75
	个
	1

	19
	ABS管接头
	De90
	个
	1

	20
	ABS管接头
	De110
	个
	300

	21
	ABS管接头
	De160
	个
	1

	22
	ABS管接头
	De200
	个
	1

	23
	ABS90。弯头
	De20
	个
	300

	24
	ABS90。弯头
	De25
	个
	2000

	25
	ABS90。弯头
	De32
	个
	400

	26
	ABS90。弯头
	De40
	个
	100

	27
	ABS90。弯头
	De50
	个
	500

	28
	ABS90。弯头
	De63
	个
	500

	29
	ABS90。弯头
	De75
	个
	1

	30
	ABS90。弯头
	De90
	个
	1

	31
	ABS90。弯头
	De110
	个
	200

	32
	ABS90。弯头
	De160
	个
	1

	33
	ABS90。弯头
	De200
	个
	1

	34
	ABS等径三通
	De20
	个
	1

	35
	ABS等径三通
	De25
	个
	400

	36
	ABS等径三通
	De32
	个
	300

	37
	ABS等径三通
	De40
	个
	1

	38
	ABS等径三通
	De50
	个
	1

	39
	ABS等径三通
	De63
	个
	1

	40
	ABS等径三通
	De75
	个
	1

	41
	ABS等径三通
	De90
	个
	1

	42
	ABS等径三通
	De110
	个
	1

	43
	ABS等径三通
	De160
	个
	1

	44
	ABS等径三通
	De200
	个
	1

	45
	ABS异径三通
	De25*20
	个
	1

	46
	ABS异径三通
	De32*20
	个
	1

	47
	ABS异径三通
	De32*25
	个
	300

	48
	ABS异径三通
	De40*20
	个
	1

	49
	ABS异径三通
	De40*25
	个
	1

	50
	ABS异径三通
	De40*32
	个
	1

	51
	ABS异径三通
	De50*20
	个
	1

	52
	ABS异径三通
	De50*25
	个
	1

	53
	ABS异径三通
	De50*32
	个
	1

	54
	ABS异径三通
	De50*40
	个
	1

	55
	ABS异径三通
	De63*20
	个
	1

	56
	ABS异径三通
	De63*25
	个
	300

	57
	ABS异径三通
	De63*32
	个
	1

	58
	ABS异径三通
	De63*40
	个
	1

	59
	ABS异径三通
	De63*50
	个
	1

	60
	ABS异径三通
	De75*20
	个
	1

	61
	ABS异径三通
	De75*25
	个
	1

	62
	ABS异径三通
	De75*32
	个
	1

	63
	ABS异径三通
	De75*40
	个
	1

	64
	ABS异径三通
	De75*50
	个
	1

	65
	ABS异径三通
	De75*63
	个
	1

	66
	ABS异径三通
	De90*20
	个
	1

	67
	ABS异径三通
	De90*25
	个
	1

	68
	ABS异径三通
	De90*32
	个
	1

	69
	ABS异径三通
	De90*40
	个
	1

	70
	ABS异径三通
	De90*50
	个
	1

	71
	ABS异径三通
	De90*63
	个
	1

	72
	ABS异径三通
	De90*75
	个
	1

	73
	ABS异径三通
	De110*20
	个
	1

	74
	ABS异径三通
	De110*25
	个
	1

	75
	ABS异径三通
	De110*32
	个
	1

	76
	ABS异径三通
	De110*40
	个
	1

	77
	ABS异径三通
	De110*50
	个
	1

	78
	ABS异径三通
	De110*63
	个
	50

	79
	ABS异径三通
	De110*75
	个
	1

	80
	ABS异径三通
	De110*90
	个
	1

	81
	ABS异径三通
	De160*90
	个
	1

	82
	ABS异径三通
	De160*110
	个
	1

	83
	ABS异径三通
	De200*90
	个
	1

	84
	ABS异径三通
	De200*110
	个
	1

	85
	ABS异径三通
	De200*160
	个
	1

	86
	ABS外牙接头（铜）
	De20
	个
	200

	87
	ABS外牙接头（铜）
	De25
	个
	1400

	88
	ABS外牙接头（铜）
	De32
	个
	200

	89
	ABS外牙接头（铜）
	De40
	个
	100

	90
	ABS外牙接头（铜）
	De50
	个
	200

	91
	ABS外牙接头
	De63
	个
	300

	92
	ABS大小头
	De25*20
	个
	1

	93
	ABS大小头
	De32*20
	个
	1

	94
	ABS大小头
	De32*25
	个
	200

	95
	ABS大小头
	De40*20
	个
	1

	96
	ABS大小头
	De40*25
	个
	1

	97
	ABS大小头
	De40*32
	个
	1

	98
	ABS大小头
	De50*20
	个
	1

	99
	ABS大小头
	De50*25
	个
	1

	100
	ABS大小头
	De50*32
	个
	10

	101
	ABS大小头
	De50*40
	个
	200

	102
	ABS大小头
	De63*20
	个
	1

	103
	ABS大小头
	De63*25
	个
	1

	104
	ABS大小头
	De63*32
	个
	200

	105
	ABS大小头
	De63*40
	个
	1

	106
	ABS大小头
	De63*50
	个
	1

	107
	ABS大小头
	De75*20
	个
	1

	108
	ABS大小头
	De75*25
	个
	1

	109
	ABS大小头
	De75*32
	个
	1

	110
	ABS大小头
	De75*40
	个
	1

	111
	ABS大小头
	De75*50
	个
	1

	112
	ABS大小头
	De75*63
	个
	1

	113
	ABS大小头
	De90*20
	个
	1

	114
	ABS大小头
	De90*25
	个
	1

	115
	ABS大小头
	De90*32
	个
	1

	116
	ABS大小头
	De90*40
	个
	1

	117
	ABS大小头
	De90*50
	个
	1

	118
	ABS大小头
	De90*63
	个
	1

	119
	ABS大小头
	De90*75
	个
	1

	120
	ABS大小头
	De110*20
	个
	1

	121
	ABS大小头
	De110*25
	个
	1

	122
	ABS大小头
	De110*32
	个
	1

	123
	ABS大小头
	De110*40
	个
	1

	124
	ABS大小头
	De110*50
	个
	1

	125
	ABS大小头
	De110*63
	个
	50

	126
	ABS大小头
	De110*75
	个
	1

	127
	ABS大小头
	De110*90
	个
	1

	128
	ABS大小头
	De160*90
	个
	1

	129
	ABS大小头
	De160*110
	个
	1

	130
	ABS大小头
	De200*90
	个
	1

	131
	ABS大小头
	De200*110
	个
	1

	132
	ABS大小头
	De200*160
	个
	1

	133
	ABS由令（油任）
	De20
	个
	1

	134
	ABS由令（油任）
	De25
	个
	1

	135
	ABS由令（油任）
	De32
	个
	1

	136
	ABS由令（油任）
	De40
	个
	1

	137
	ABS由令（油任）
	De50
	个
	1

	138
	ABS由令（油任）
	De63
	个
	1

	139
	ABS胶合剂
	1公斤/瓶
	个
	160

	140
	ABS内丝弯头
	De20
	个
	1

	141
	ABS内丝弯头
	De25
	个
	1

	142
	ABS内丝弯头
	De32
	个
	1

	143
	ABS内直
	De20
	个
	1

	144
	ABS内直
	De25
	个
	1

	145
	ABS内直
	De32
	个
	1

	146
	ABS内丝三通
	De20
	个
	1

	147
	ABS内丝三通
	De25
	个
	1

	148
	ABS双油印球阀
	De20
	个
	1

	149
	ABS双油印球阀
	De25
	个
	1

	150
	ABS双油印球阀
	De32
	个
	1

	151
	ABS双油印球阀
	De40
	个
	1

	152
	ABS双油印球阀
	De50
	个
	1

	153
	ABS双油印球阀
	De63
	个
	1

	154
	一体成型法兰
	De100
	个
	1

	155
	ABS管帽
	De20
	个
	1

	156
	ABS管帽
	De32
	个
	100

	157
	ABS管帽
	De40
	个
	200

	158
	ABS管帽
	De75
	个
	200

	159
	H式给水龙头（铜）
	De25
	个
	1

	160
	异径接头
	De110*63
	个
	1

	161
	异径接头
	De32*25
	个
	1

	162
	异径接头
	De32*20
	个
	1

	总    价（元）
	大写：                   小写：

	相关技术要求:
（一）适用范围
自来水生饮输送管、高压消防水管、超纯水输送管、一般给排水管、海水输送管、水泥输送管、抽沙输送管、酸碱化学品输送管、医疗及药品制造输送管、肉类食品加工及饮料业、压缩空气配管、电器配管、空调环保工程用管、竹筏管。
（二）材料
以ABS原料（奇美PA709）为主体，加入必要且不致使水质产生不良影响之抗氧化剂、抗紫外线剂等经混合均匀后以挤压法成型，丙烯腈应大于32%~35%（质量分数）。
（三）检测手段（采用CNS标准）
1、尺度及许可差执行CNS标准：
1.1外径：63+0.13+0.27
1.2管壁厚度：4.0+0.2+0.4
2、颜色：以供需双方的约定。一般为灰色，其中加入抗紫外线色母。
3、外观：内外管壁与截面的颜色均匀，内外表面光滑无凹凸不良现象，不得有斑点、条痕、伤痕揉皱等缺陷，与管轴垂直之截面应呈正圆形。
4、不透光性：管材添加抗紫外线灰色色母，为不透光性。
5、管材尺寸
5.1长度：管材200mm以下为4米，200mm以上为5米，长度允许偏差值≥0
5.2偏园率：50mm以下，偏园率≤0.03%； 63mm以上，偏园率≤0.025%
6、物理性能
6.1密度：管材密度为1000~1070kg/m3
6.2维卡软化温度：≥90℃
6.3纵向回缩率：管材纵向回缩率≤4%
7、力学性能
7.1静液压试验：23±2℃下，试验压力3.7MPa(38kgf/cm2)，时间为1h，须不漏水、不破裂亦不变形。
7.2落锤冲击试验：0℃，25mm管材，落锤质量2kg，冲击高度2.0m时，经14次冲击试验中，管壁皆无破损者为合格。
8、系统适应性（管材与管件连接）：管材管件溶接强度，拉力为6350N时，管材、管件溶解部分无分脱，无断裂。
9、抗拉降伏试验：37.7MPa(385kgf/cm2)以上。
10、加热复原性：长度变化率在±5%以内，且不得有任何鬼裂、气泡等现象发生。
11、加热老化性：在90℃烘箱家加热500小时后，再依落锤冲击性试验，其结果须符合规定，惟其试验重锤之总质量减为原来之50%.
12、灰分：0.1%以下。
13、溶出性
13.1.浊度：1.0%。
13.2.色度：0.5度以下。
13.3.过锰酸钾消耗量：2.0ppm以下。
13.4蒸发残渣溶出液：蒸馏水30ppm以下，4%醋酸30ppm以下。
13.5.铅含量：0.1ppm以下。
13.6.余氯减量：0.7ppm以下。
13.7.臭气及异味：无不良气味。
14、耐药品性：
14.1  10%氯化钠溶液：浸渍于试验液后，质量变化
±0.05mg/cm2
14.2  30%硫酸：浸渍于试验液后，质量变化±0.05mg/cm2
14.3  7%次氯酸钠：浸渍于试验液后，质量变化±0.10mg/cm2
14.4  40%氢氧化钠溶液：浸渍于试验液后，质量变化±0.05mg/cm2
14.5  10%盐酸：浸渍于试验液后，质量变化±0.04mg/cm2
具体要求以招标文件要求为准。

报价单位（盖章）：
联系人：
联系电话：
报价时间：
1